pracoviště Chrudim (dále jen „předmět koupě“).  

II. 

Kupní cena 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím předmět koupě uvedený v čl. I. této 

smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními stranami ujednanou kupní cenu 

ve výši 284.000,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát čtyři tisíc korun českých). 

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí  

a příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupují do podílového spoluvlastnictví, 

se spoluvlastnickými podíly pro každého z kupujících ve výši ideální 1/2 z celku. 

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 284.000,- Kč (slovy: dvě stě 

osmdesát čtyři tisíc korun českých), bude kupujícími uhrazena prodávajícímu nejpozději 

do 30 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu 

prodávajícího, č. ú. 19-5223320207/0100, vedeného u Komerční banky, a.s., s uvedením 

variabilního symbolu 381186.